
  

 

 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 

【会場】 

鳴本石材株式会社  

〒714-0062 岡山県笠岡市茂平 2918-23  

ＴＥＬ：０８６５－６６－１４１４ ＦＡＸ：０８６５－６６－３０２２ 

【ご案内】【ご案内】【ご案内】【ご案内】    

皆様におかれましては、ますますご清栄のことと心よりお皆様におかれましては、ますますご清栄のことと心よりお皆様におかれましては、ますますご清栄のことと心よりお皆様におかれましては、ますますご清栄のことと心よりお

慶び申し上げます。慶び申し上げます。慶び申し上げます。慶び申し上げます。    

平素は平素は平素は平素は格別の格別の格別の格別のご愛顧をご愛顧をご愛顧をご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。賜り、誠にありがとうございます。賜り、誠にありがとうございます。賜り、誠にありがとうございます。    

このこのこのこの秋も秋も秋も秋も恒例となりました恒例となりました恒例となりました恒例となりました「なるもと秋の大展示会」を開「なるもと秋の大展示会」を開「なるもと秋の大展示会」を開「なるもと秋の大展示会」を開

催する運びとなりました。催する運びとなりました。催する運びとなりました。催する運びとなりました。    

ぜひとも万障お繰り合わせの上、ご参加下さいますようぜひとも万障お繰り合わせの上、ご参加下さいますようぜひとも万障お繰り合わせの上、ご参加下さいますようぜひとも万障お繰り合わせの上、ご参加下さいますようおおおお

願い申し上げます。願い申し上げます。願い申し上げます。願い申し上げます。    

    

－－－－鳴本石材鳴本石材鳴本石材鳴本石材((((株株株株))))    社員一同社員一同社員一同社員一同－－－－    


